
ZARZĄDZENIE NR 220/2025 

Prezydenta Miasta Ostrołęki 

 z dnia  2 lipca 2025 r. 

w sprawie ogłoszenia naboru na członków Komitetu Rewitalizacji 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465 z późn. zm.), art. 7 ustawy z dnia 9 października 2015 r. o rewitalizacji (t. j. Dz. U. z 2024 r. 

poz. 278), w związku z Uchwałą nr 182/XXV/2025 Rady Miasta Ostrołęki z dnia 29 maja 2025 r.  

w sprawie określenia zasad wyznaczania składu oraz zasad działania Komitetu Rewitalizacji, zarządza 

się, co następuje:  

§ 1. 

1. Ogłaszam nabór na członków Komitetu Rewitalizacji, zwanego dalej Komitetem, zgodnie  

z zasadami naboru kandydatów na członków Komitetu Rewitalizacji ujętych w uchwale                             

nr 182/XXV/2025 Rady Miasta Ostrołęki z dnia 29 maja 2025 r.  w sprawie określenia zasad wyznaczania 

składu oraz zasad działania Komitetu Rewitalizacji. 

2. Otwarty nabór kandydatów na członków Komitetu będzie trwał przez 21 dni w terminie                            

od 07.07.2025 r. do 28.07.2025 r.  

3. Zgłoszeń kandydatów na członków Komitetu dokonuje się w terminie określonym w § 1 ust. 2.,  

w sposób zgodny z Ogłoszeniem o naborze członków do Komitetu Rewitalizacji, stanowiącym załącznik 

nr 1 do niniejszego zarządzenia oraz poprzez wypełnienie formularza zgłoszeniowego stanowiącego 

załącznik nr 2. 

§ 2. 

Po zakończeniu procesu naboru zostanie sporządzony protokół z przeprowadzonego naboru, 

a wyniki naboru zostaną ogłoszone zgodnie z §3 ust. 18 Regulaminu Komitetu Rewitalizacji 

stanowiącego załącznik do Uchwały nr 182/XXV/2025 z dnia 29 maja 2025 r. w sprawie określenia 

zasad wyznaczania składu oraz zasad działania Komitetu Rewitalizacji.  

§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Wiceprezydentowi Miasta Ostrołęki. 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 

Publicznej: bip.um.ostroleka.pl, na stronie internetowej: www.ostroleka.pl oraz na tablicy ogłoszeń 

eto.um.ostroleka.pl. 

 

                             PREZYDENT MIASTA  

               Paweł Niewiadomski  

 

 

 



OGŁOSZENIE O NABORZE CZŁONKÓW DO KOMITETU REWITALIZACJI 

 

Prezydent Miasta  Ostrołęki zgodnie z przyjętą Uchwałą Nr 182/XXV/2025 Rady Miasta Ostrołęki  
z dnia 29 maja 2025 r. w sprawie określenia zasad wyznaczania składu oraz zasad działania Komitetu 

Rewitalizacji, ogłasza nabór członków do Komitetu Rewitalizacji. 

I. Informacje o Komitecie: 

Komitet Rewitalizacji stanowi forum współpracy i dialogu interesariuszy z organami Miasta Ostrołęki 

w sprawach dotyczących przygotowania, prowadzenia i oceny rewitalizacji oraz pełni funkcję 

opiniodawczo-doradczą Prezydenta Miasta Ostrołęki, w sprawach dotyczących wdrażania Gminnego 

Programu Rewitalizacji Miasta Ostrołęki na lata 2024-2034. 

Zasady wyznaczania składu oraz zasady działania Komitetu Rewitalizacji określa Uchwała  

Nr 182/XXV/2025 Rady Miasta Ostrołęki z dnia 29 maja 2025 r. w sprawie określenia zasad wyznaczania 

składu oraz zasad działania Komitetu Rewitalizacji. 

II. Termin i forma zgłaszania kandydatur: 

Zgłoszenie chęci przystąpienia do Komitetu następuje na podstawie formularza zgłoszeniowego 

dostępnego w Biuletynie Informacji Publicznej https://bip.um.ostroleka.pl/, na stronie internetowej 

https://www.ostroleka.pl/ oraz w Urzędzie Miasta Ostrołęki, pokój nr 215, 213. 

Nabór członków do Komitetu prowadzony będzie od 07.07.2025 r. do 28.07.2025 r. 

Zgłoszeń kandydatów na członków Komitetu Rewitalizacji dokonuje się w ww. terminie poprzez 

złożenie wypełnionego formularza zgłoszeniowego, stanowiącego załącznik nr 2 do Zarządzenia 

Prezydent Miasta Ostrołęki. W sprawie ogłoszenia naboru na członków Komitetu Rewitalizacji. 

Wypełniony formularz należy złożyć w Urzędzie Miasta w formie papierowej lub elektronicznej  

w ww. terminie (decyduje data wpływu do Urzędu): 

− osobiście w pokoju nr 215, 213 w siedzibie Urzędu Miasta; 

− drogą elektroniczną w formie skanu podpisanego formularza poprzez e-mail  

na adres: planowanie@um.ostroleka.pl; 

− drogą korespondencyjną na adres: Urząd Miasta Ostrołęki, pl. gen. Józefa Bema 1,  

07-410 Ostrołęka; 

− poprzez skrytkę na eDoręczenia AE:PL-24264-83033-SFRCV-25 

Nie będą rozpatrywane zgłoszenia: 

− niepodpisane; 

− złożone w innym terminie niż wyznaczony; 

− przesłane w innej formie niż formularz zgłoszenia. 

III. Informacja o wynikach naboru: 

Informacja o wynikach naboru członków do Komitetu Rewitalizacji zostanie umieszczona po jego 

zakończeniu na stronie internetowej Urzędu https://www.ostroleka.pl/ i w  Biuletynie Informacji 

Publicznej Urzędu Miasta Ostrołęki https://bip.um.ostroleka.pl/ zgodnie z §3 ust. 18 Regulaminu 

Komitetu Rewitalizacji stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 182/XXV/2025 Rady Miasta Ostrołęki  

z dnia 29 maja 2025 r. w sprawie określenia zasad wyznaczania składu oraz zasad działania Komitetu 

Rewitalizacji. 

Członkowie Komitetu Rewitalizacji zostaną powołani w drodze zarządzenia przez Prezydent Miasta 

Ostrołęki. 



 

FORMULARZ ZGŁOSZENIOWY NA CZŁONKA KOMITETU REWITALIZACJI  

DLA (właściwe zaznaczyć poniżej znakiem „X”) : 

 

☐ 
Mieszkańców obszaru rewitalizacji. 

 
 

☐ 

Właścicieli, użytkowników wieczystych nieruchomości i podmiotów zarządzających 
nieruchomościami znajdującymi się na obszarze rewitalizacji, w tym spółdzielnie mieszkaniowe, 
wspólnoty mieszkaniowe i towarzystwa budownictwa społecznego oraz członkowie kooperatywy 
mieszkaniowej współdziałający w celu realizacji na obszarze rewitalizacji inwestycji mieszkaniowej 
w rozumieniu art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 4 listopada 2022 r. o kooperatywach mieszkaniowych oraz 
zasadach zbywania nieruchomości należących do gminnego zasobu nieruchomości w celu wsparcia 
realizacji inwestycji mieszkaniowych (Dz. U. z 2023 r. poz. 28). 

☐ 
Mieszkańców spoza obszaru rewitalizacji. 

☐ 
Osób prowadzących lub zamierzających prowadzić działalność gospodarczą na terenie Miasta 
Ostrołęki. 

☐ 
Przedstawicieli podmiotów prowadzących lub zamierzających prowadzić na obszarze Miasta 
Ostrołęki działalność społeczną, w tym organizacji pozarządowych i grup nieformalnych. 

☐ 
Przedstawicieli organów władzy publicznej lub podmiotu realizującego na obszarze rewitalizacji 
uprawnienia Skarbu Państwa. 

☐ 
Przedstawicieli Miasta Ostrołęki i jego jednostek organizacyjnych, organów doradczych  
i konsultacyjnych gminy. 

 

Wypełniony formularz należy dostarczyć w formie papierowej lub elektronicznej w terminie od 

07.07.2025 r. do 28.07.2025 r. (decyduje data wpływu): 

a) osobiście w siedzibie Urzędu Miasta Ostrołęki, pl. gen. Józefa Bema 1, 07-410 Ostrołęka w godzinach 
pracy Urzędu; 

b) drogą elektroniczną w formie dokumentu podpisanego podpisem kwalifikowanym na adres: 
planowanie@um.ostroleka.pl; 
c) drogą korespondencyjną na adres: Urzędu Miasta Ostrołęki, pl. gen. Józefa Bema 1, 07-410 Ostrołęka; 

d) poprzez skrytkę na eDoręczeniach AE:PL-24264-83033-SFRCV-25.  

 

Informacje o kandydacie   

 

Imię i nazwisko  
 

E-mail oraz/lub telefon kontaktowy  
 

Adres zamieszkania  
 

 
 
 
 
 



 

Oświadczenia kandydata na członka Komitetu Rewitalizacji 

 

Oświadczam, że zapoznałem/am się z Uchwałą nr 182/XXV/2025 z dnia 29 maja 2025 r. w sprawie 

określenia zasad wyznaczania składu oraz zasad działania Komitetu Rewitalizacji. 

 

Zaznaczyć właściwe oświadczenie znakiem „X” zgodnie z wyborem dokonanym na wstępie formularza: 

☐ 
Oświadczam, że zamieszkuję obszar rewitalizacji …………………………………….., wyznaczony Uchwałą  

Nr 124/XVIII/2024 Rady Miasta Ostrołęki z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie wyznaczenia obszaru 

zdegradowanego i obszaru rewitalizacji Miasta Ostrołęki. 

☐ 
Oświadczam, że jestem właścicielem, użytkownikiem wieczystym nieruchomości i podmiotów 

zarządzających nieruchomościami znajdującymi się na obszarze rewitalizacji, w tym spółdzielnie 

mieszkaniowe, wspólnoty mieszkaniowe i towarzystwa budownictwa społecznego oraz członkowie 

kooperatywy mieszkaniowej współdziałający w celu realizacji na obszarze rewitalizacji inwestycji 

mieszkaniowej w rozumieniu art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 4 listopada 2022 r. o kooperatywach 

mieszkaniowych oraz zasadach zbywania nieruchomości należących do gminnego zasobu 

nieruchomości w celu wsparcia realizacji inwestycji mieszkaniowych (Dz. U. z 2023 r. poz. 28 z późn. 

zm.) 

☐ 
Oświadczam, że nie zamieszkuję obszaru rewitalizacji Miasta Ostrołęki, wyznaczonego Uchwałą Nr 

124/XVIII/2024 Rady Miasta Ostrołęki z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie wyznaczenia obszaru 

zdegradowanego i obszaru rewitalizacji Miasta Ostrołęki. 

☐ 
Oświadczam, że jestem osobą prowadzącą lub zamierzającą prowadzić działalność gospodarczą na 

terenie Miasta Ostrołęki. 

 Oświadczam, że jestem przedstawicielem podmiotu prowadzącego lub zamierzającego prowadzić 

na obszarze Miasta Ostrołęki działalność społeczną, w tym organizacji pozarządowych i grup 

nieformalnych 

☐ 
Oświadczam, że jestem przedstawicielem organów władzy publicznej lub podmiotu realizującego 

na obszarze rewitalizacji uprawnienia Skarbu Państwa. 

☐ 
Oświadczam, że jestem przedstawicielem Urzędu Miasta Ostrołęki lub jednostki organizacyjnej, 

organów doradczych i konsultacyjnych gminy. 

☐ Oświadczam, że jestem osobą pełnoletnią na dzień złożenia formularza zgłoszeniowego. 

☐ Oświadczam, że nie jestem osobą skazaną prawomocnym wyrokiem sądowym za przestępstwo z 

winy umyślnej oraz sąd nie orzekł wobec mnie środka karnego w postaci pozbawienia praw 

publicznych. 

 

Oświadczam, że uprzedzony/a o odpowiedzialności karnej wynikającej z art. 233 § 1. ustawy z dnia 6 

czerwca 1997r. Kodeksu Karnego potwierdzam, że powyższe dane są prawdziwe.  

Oświadczam, że zapoznałam/em się z klauzulą informacyjną dotyczącą przetwarzania danych 

osobowych dla kandydatów na członka Komitetu Rewitalizacji.  

 

…………………………………..……………………    …………………………………………………………. 

               Miejscowość i data                     Czytelny podpis 



 

 

 

…………………………………..……………………                         …………………………………………………………….. 

               Miejscowość i data                  Czytelny podpis 

 
PROSZĘ KRÓTKO UZASADNIĆ SWOJĄ CHĘĆ PRZYSTĄPIENIA DO KOMITETU REWITALIZACJI 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
PROSZĘ KRÓTKO OPISAĆ, CO MOŻE PAN / PANI WNIEŚĆ JAKO CZŁONEK KOMITETU REWITALIZACJI 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 



KLAUZULA INFORMACYJNA  DOTYCZĄCĄ PRZETWARZANIA DANYCH OSOBOWYCH DLA KANDYDATÓW NA CZŁONKA KOMITETU 
REWITALIZACJI.  

Szanowni Państwo zgodnie z art. 13 ust. 1 i ust 2. RODO1 informujemy, że: 

1. Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Urząd Miasta Ostrołęki,  reprezentowany przez Prezydenta Miasta 
Ostrołęki. Siedziba administratora znajduje się przy pl. gen. J. Bema 1 w Ostrołęce, kod pocztowy 07 – 400 Ostrołęka. 

2. Administrator wyznaczył Inspektora Ochrony Danych. Z Inspektorem Ochrony Danych może Pani/Pan skontaktować 
się wysyłając e-mail na adres: iod@um.ostroleka.pl, osobiście w siedzibie administratora.  

3. Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą w celu realizacji procesu naboru na członka Komitetu Rewitalizacji, 
na podstawie: 
1) art. 6 ust. 1 lit. a) RODO –  w przypadku gdy poda Pani/Pan dane dodatkowe np. nr telefonu, adres e-mail 
2) art. 6 ust. 1 lit. c) RODO – przetwarzanie jest niezbędne do wypełnienia obowiązku prawnego ciążącego  

na administratorze, na podstawie:  
a) Ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym; 
b) Ustawy z dnia 9 października  2015 r. o rewitalizacji; 
c) Uchwały Rady Miasta Ostrołęki Nr 182/XXV/2025 z dnia 29 maja 2025 r. w sprawie określenia zasad wyznaczania 

składu oraz zasad działania Komitetu Rewitalizacji. 
d) Zarządzenia Prezydenta Miasta Ostrołęki Nr 220/2025 z dnia 2 lipca 2025 r. w sprawie ogłoszenia naboru na 

członków komitetu Rewitalizacji 
3) art. 6 ust 1 lit. e) RODO - przetwarzanie jest niezbędne do wykonania zadania realizowanego w interesie publicznym lub 

w ramach sprawowania władzy publicznej powierzonej administratorowi.  

4. Odbiorcami Pani/Pana danych osobowych mogą być:  
1) podmioty, z którymi administrator zawarł umowy powierzenia, które świadczą dla administratorów usługi  

z zakresu m.in. doradztwa prawnego, doradztwa informatycznego 
2) podmioty uprawnione do uzyskania danych osobowych na podstawie przepisów prawa.  

5. Pani/Pana dane osobowe będą udostępniane wyłącznie podmiotom, którym Administrator, na podstawie przepisów prawa 
ma obowiązek je udostępnić, w szczególności: policji;  sądowi; prokuraturze. 

6. Administrator nie ma zamiaru przekazywać Pani/Pana danych osobowych do państwa trzeciego lub organizacji 
międzynarodowej, jak również nie będą wykorzystywać danych do celów innych niż te, dla których zostały pierwotnie 
zebrane.  

7. Pani/Pana dane osobowe będą przetwarzane przez administratora przez okres wynikający z przepisów prawa, 
tj. Rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 stycznia 2011r. w sprawie instrukcji kancelaryjnej, jednolitych 

rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji w sprawie organizacji i zakresu działania archiwów zakładowych. Po tym okresie 
czasu dokumentacja zostanie poddana procesowi brakowania, o ile zgodę na to wyrazi właściwe terytorialnie państwowe 
archiwum. 

8. Przysługuje Pani/Panu prawo:  
1) do wycofania zgody w dowolnym momencie, jednakże wycofanie zgody nie ma wpływu na przetwarzanie Pani/Pana 

danych przed jej wycofaniem; 
2) dostępu do danych osobowych;  
3) do sprostowania danych osobowych;  
4) do ograniczenia przetwarzania danych osobowych;  
5) do wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania danych osobowych.  

Wskazane powyżej żądania mogą być wnoszone pisemnie na adres: Urząd Miasta Ostrołęki z siedzibą przy pl. gen. Józefa 
Bema 1, 07-400 Ostrołęka lub na adres e-mail: iod@um.ostroleka.pl 

9. W przypadku, gdy Pani/Pana zdaniem przetwarzanie przez administratora Pani/Pana danych osobowych narusza przepisy 
prawa, ma Pani/Pan prawo do wniesienia skargi do organu nadzorczego, tj. do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych. 

10. Podanie przez Panią / Pana danych osobowych jest dobrowolne, jednak niezbędne do realizacji celu określonego w pkt.3 

11. W stosunku do Pani/Pana nie będą podejmowane zautomatyzowane decyzje, w tym decyzje opierające się na profilowaniu.  

 

                                                           
1 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku 

z  przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE. 


